

SweyogiAB

559432-0342

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Miriam Hanna Angress Cantilio, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer tjänster, (lektioner i yoga och svenska som andraspråk) privat och till andra företag. Tillverkar även yogatillbehör såsom smycken och bolster utifrån kundens önskemål.

Företaget säte är på Färgargårdstorget 10 i Stockholm (när det gäller privatundervisning) åker även hem till personer för privatundervisning samt är ute på företag och undervisar.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-04-27 - 2023-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 365 139 | 227 399 |
| Resultat efter finansiella poster | 284 | -191 357 |
| Soliditet (%) | -170 | -167 |

Att nettoomsättningen ökat är för att jag har haft fler företag eftersom betalar mer än privatpersoner. Dessutom hade jag några privatpersoner som ville ta klasser varje dag och mer tid.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|-----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | -191 357 | -166 357 |
| Balanseras i ny räkning | | -191 357 | 191 357 | 0 |
| Årets resultat | | | 284 | 284 |
| Vid årets utgång | 25 000 | -191 357 | 284 | -166 073 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -191 357 |
| Årets resultat | 284 |
| Summa | -191 073 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | -191 073 |
| Summa | -191 073 |

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 | 2023-04-27 |
|---|-----|-----------------|-----------------|
| | 1 | - 2024-12-31 | - 2023-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 365 139 | 227 399 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 365 139 | 227 399 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -198 649 | -215 781 |
| Personalkostnader | 2 | -166 228 | -221 950 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 19 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -364 877 | -418 731 |
| Rörelseresultat | | 262 | -191 332 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 43 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -21 | -25 |
| Summa finansiella poster | | 22 | -25 |
| Resultat efter finansiella poster | | 284 | -191 357 |
| Resultat före skatt | | 284 | -191 357 |
| Årets resultat | | 284 | -191 357 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------|-----------------|-----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 19 000 | 19 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 19 000 | 19 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 19 000 | 19 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 39 782 | 21 253 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 39 782 | 21 253 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 38 644 | 59 217 |
| Summa kassa och bank | | 38 644 | 59 217 |
| Summa omsättningstillgångar | | 78 426 | 80 470 |
| Summa tillgångar | | 97 426 | 99 470 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -191 357 | 0 |
| Årets resultat | | 284 | -191 357 |
| Summa fritt eget kapital | | -191 073 | -191 357 |
| Summa eget kapital | | -166 073 | -166 357 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 262 651 | 265 827 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 848 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 263 499 | 265 827 |
| Summa eget kapital och skulder | | 97 426 | 99 470 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 19 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 19 000 |
| Redovisat värde | 19 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för SweyogiAB, 559432-0342
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Miriam Hanna Angress Cantilio
Miriam Hanna Angress Cantilio
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-29